

Årsredovisning

för

Textilen Home and Lodge Aktiebolag

559134-0897

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Textilen Home and Lodge Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dvärsätt den 25 oktober 2022



Kim Hedin

Styrelsen för Textilen Home and Lodge Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av textilier och tillbehör från egen butik belägen i Krokoms. Företaget har sitt säte i Jämtlands län Krokoms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2017/19 (18 mån)
Nettoomsättning	1 568	1 309	1 101	1 576
Resultat efter finansiella poster	-37	-143	20	-464
Soliditet (%)	53,9	40,9	38,8	12,6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	270 736	7 081	327 817
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		7 081	-7 081	0
Årets resultat			13 480	13 480
Belopp vid årets utgång	50 000	277 817	13 480	341 297

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 465 000 kr (465 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 817
årets vinst	13 480
	291 297
disponeras så att	
i ny räkning överföres	291 297
	291 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 568 194	1 309 361
Övriga rörelseintäkter		209 204	249 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 777 398	1 558 863

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 219 917	-967 591
Övriga externa kostnader		-353 308	-327 001
Personalkostnader	1	-209 377	-384 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 200	-16 200
Summa rörelsekostnader		-1 798 802	-1 695 516
Rörelseresultat		-21 404	-136 653

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 116	-6 280
Summa finansiella poster		-15 116	-6 266
Resultat efter finansiella poster		-36 520	-142 919

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		50 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	150 000
Resultat före skatt		13 480	7 081

Årets resultat

		13 480	7 081
--	--	--------	-------

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

11 540

27 740

Summa materiella anläggningstillgångar

11 540

27 740

Summa anläggningstillgångar

11 540

27 740

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

112 650

488 113

Summa varulager

112 650

488 113

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

120 642

17 500

Fordringar hos koncernföretag

342 000

217 000

Övriga fordringar

23 098

14 261

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 204

2 298

Summa kortfristiga fordringar

501 944

251 059

Kassa och bank

Kassa och bank

6 500

35 136

Summa kassa och bank

6 500

35 136

Summa omsättningstillgångar

621 094

774 308

SUMMA TILLGÅNGAR

632 634

802 048

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

277 817

270 736

Årets resultat

13 480

7 081

Summa fritt eget kapital

291 297

277 817

Summa eget kapital

341 297

327 817

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

98 180

249 059

Förskott från kunder

2 500

4 000

Leverantörsskulder

101 993

110 959

Skatteskulder

3 226

-1 125

Övriga skulder

84 574

45 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

864

66 304

Summa kortfristiga skulder

291 337

474 231

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

632 634

802 048

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	81 000	81 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 000	81 000
Ingående avskrivningar	-53 260	-37 060
Årets avskrivningar	-16 200	-16 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 460	-53 260
Utgående redovisat värde	11 540	27 740

2022112105296

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	98 180	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Dvärsätt den 25 oktober 2022


Kim Hedin